（全国古民家再生協会奈良第 1支部 例会）議事録

記録日：2016年 12月 24日

   記録者： 中西直己

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会奈良第 1支部

開催日時 2016年 12月 24日（土） 18:15〜20:00

開催場所 片桐公民館

出席者 中西直己  井上貴博 高代 優 中谷耕三

議事 １， 開会宣言                 支部長 中西直己

２， 出席者確認                支部長 中西直己

３， 支部長挨拶                支部長 中西直己

４， 前回議事録の確認             支部長 中西直己

５， 議題並びに資料の確認           支部長 中西直己

６， 本会報告事項

・古民家再生議員連盟発足に関して

・第７回全国会員大会 ２月３日 参加の呼びかけ

 講師は前 真之氏 大沼勝志氏

・2017年度新入会員説明会に関して

・大工就職ガイドブック掲載申し込みに関して

7、  事務局報告事項

・横軸支部設置の推進について

・年末年始の事務局営業に関して

・メディア掲載のお知らせ

8、  支部報告事項

    ・奈良県の「まちづくり課」に住生活基本法陳情の進捗状況

    ・シルバー人材センターとの連携の進捗状況

     各支部 随時訪問中

    ・奈良第２支部設立について

9、  審議事項      特になし

10、  確認事項      特になし

11.  学習プログラム

古民家の変遷について

12、 閉会宣言                   支部長 中西直己

決定事項

次月開催日時 2017年 1月 28日 18：15～20：00

次月開催場所 片桐公民館 会議室

次月議事内容